Hebammen Landkreis Miltenberg

PLZ

Name

Vorname

Ort

Tel

E-Mail

Website

Leistungen

63785

Hold

Christine

Obernburg

06022 5357

christine.hold@web.de

Schwangerschaftsberatung
Wochenbettbetreuung
Rickbildungskurs

63785

Seipel

Bettina

Obernburg

06022-204690 +
017645691279

buth.Seipel@gmx.de

Schwangerenberatung
Wochenbettbetreuung
Trauerbegleitung,
Homoopathie und Hids
(Hebammen in der Schule)

63820

Schmitt-
Tsompaneli

Yvonne

Elsenfeld

06022-5089489

schmitt.elsenfeld@web.de

Schwangerenberatung
Akupunktur Homdopathie

63834

Schlenz

Simone

Sulzbach

0151/46517040

simoneschlenz22@gmail.com

Schwangerenbetreuung,
Schwangerenvorsorge,
Akupunktur, Tapen,
Geburtsvorbereitung,
Wochenbettbetreuung,
Still-Beikost-Beratung

63834

Seitz

Petra

Sulzbach

0171-9007346

petra@hebammepetraseitz.de

Schwangerenvorsorge
Geburtsvorbereitung
Wochenbettbetreuung
Ruckbildungskurs
Babymassage
Trauerbegleitung Akupunktur
Homoopathie

63834

Tortora

Carolin

Sulzbach

0176-21836742

carolin.tortora@web.de

Schwangerenberatung
Schwangerenvorsorge
Wochenbettbetreuung
Rickbildungskurse
Akupunktur MamiFit®Kurse

63839

Rothenbucher

Christine

Kleinwallstadt

01575-2684852

ch.rothenbuecher@web.de

Schwangerenberatung
Wochenbettbetreuung
Ruckbildungskurse

63843

Gries

Julia

Niedernberg

0179-4150535

info@hebamme-niedernberg.de

www.hebamme-niedernberg.de

Schwangerschaftsberatung
Geburtsvorbereitungskurs
Wochenbettbetreuung
Babymassage
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63849

Bathon

Marion

Leidersbach

06028-996457

Schwangerenbetreuung,
Schwangerenvorsorge,
Geburtsvorbereitungskurse
Wochenbettbetreuung,
Rickbildungskurse,
Babymassage

63853

Giegerich

Anke

Momlingen

06022/687690

Schwangerenberatung
Wochenbettbetreuung
Trauerbegleitung

63868

Fiedler

Stephanie

GroRwallstadt

06022/6118668
01522/8628749

s.fiedler@nesthocker-hebammenpraxis.de

www.nesthocker-hebammenpraxis.de

Schwangerenbetreuung,
Schwangerenvorsorge
Geburtsvorbereitung,

Wochenbettbetreuung,

Ruckbildungskurs
Babymassage

63868

Reis

Antje

GroRRwallstadt

0152-38594059

a.reis@nesthocker-HebammenPraxis.de

www.Nesthocker-HebammenPraxis.de

Schwangerenbetreuung
Schwangerenvorsorge
Geburtsvorbereitung
Wochenbettbetreuung
Rickbildungskurse
Aku-Taping/Kinesiotaping -

63897

Betram

Larissa

Miltenberg

0177 7984538

lara@villa-geisenhof.de

Schwangerenbetreuung,
Wochenbettbetreuung

63916

Bischof

Gundi

Amorbach

0171-4352254

gundi.bischof@web.de

Schwangerenberatung
Geburtsvorbereitungskurse
Wochenbettbetreuung
Ruckbildungskurse
Babymassage
Beckenbodengymnastik

63916

Fritz

Lisa

Amorbach

09373-200142

LF311@web.de

Schwangerenbetreuung
Schwangerenvorsorge
Wochenbettbetreuung,
Akupunktur Homdopathie

63920

Straub

Daniela

GroRheubach

09371-8264 +
0176-64619373

daniela.butscher@gmx.de

www.hebammenpraxis-grossheubach.de

Schwangerenbetreuung
Schwangerenvorsorge
Wochenbettbetreuung
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63924

Pani

Melanie

Kleinheubach

0171-3723341

hebammemelanie@web.de

www.klitzekleineswunder.de

Schwangerenberatung
Schwangerenvorsorge
Geburtsvorbereitungskurse
Wochenbettbetreuung,
Nordic walking mit Baby

63927

Baumann

Irmgard

Birgstadt

09371/68141

irmgard-baumann@web.de

QTEUUTLSVUT UETEILUTIESKUTSE,
Wochenbettbetreuung,
Rickbildungskurse,

[ PN NP

97906

Hegmann

Christine

Faulbach

0151-54645206

christine.hegmann@gmail.com

www.hebammenpraxis-hegmann.de

Schwangerenberatung
Schwangerenvorsorge
Wochenbettbetreuung
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